
令 和 ４ 年 １ ０ 月 ３ 日  

プ ロ グ ラ ム 広 告 協 賛 者 様  

大 阪 中 体 連 柔 道 専 門 部 

部  長   江 戸  善 信 

委 員 長   権 藤  利 幸 

 

 

大阪中学校秋季柔道大会のご来場について  

 

 

仲秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。  

平素は、本柔道専門部の活動推進にご高配を賜り誠にありがとうございます。  

さて、新型コロナウイルス感染症の予防対策のため、皆様のご来場につきまし

て、以下の通りとさせていただきます。  

最後に、コロナ感染状況により、ご来場の規定を変更させていただく場合があ

りますので併せてご了承の程何卒よろしくお願い申しあげます。  

 

―   記  ― 

 

（１）秋季府大会：詳細は、HP「大会実施要項 概要」をご覧ください。  

 ◇日 時： １０月２２日（土） 10：45～女子新人団体戦  

  13：30～男子新人団体戦〔分割開催〕  

※今年度は、学年別男女個人戦は、開催いたしません。  

 ◇会 場：大阪市立  修道館〔正面入口は、ご使用いただけません。〕  

   

（２）添付データから「視察員・協賛者  健康状態確認書」をダウンロードし、

必要事項を記入の上、大会当日裏口より入館し、「道場裏側廊下受付」

にご提出ください。ID シールを交付いたします。（10:00～受付開始  

靴袋をご持参ください。）  

 

（３）プログラムは、協賛金額 5,000 円につき１冊とさせていただきます。  

        〔なお、5,000 円の広告については、プログラム掲載いたしません。〕  

 

  （４）修道館では、 PRO 役員席をご準備できませんのでご了承ください。  


